СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
                    КУТКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                             ВОРОНЕЖСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Об  исполнении  бюджета Кутковского
сельского    поселения    за     2015 год
         Совет народных депутатов  Кутковского   сельского поселения Грибановского муниципального района, Воронежской области,
РЕШИЛ:

         1. Утвердить годовой  отчет  ведущего специалиста администрации  Кутковского  сельского поселения, Грибановского муниципального района,  Воронежской области за  2015 год.
Глава сельского поселения                                                                       В.А.Столяров
28.07.2016 г. № 61
с.Кутки